herentes multis oportebat nntu et īmpio dei miserat̄ vt ipsa multa venturū clama rent vnū. et multis exonerati venirem̄ ad vnū. et multis peccat̄ in aīa mortui. et p̄p̄t peccatum in carne morituri amarem̄ sine peccato mortuū in carne pro nobis vnū. et in resuscitatū credentes et cum illo perfidē spiritu resurgentēs iustificarem̄ in uno iusto facti vnū. **N**ec in ipsa carne nos resurrecturos desperarem̄ cum multa membra int̄nemur nos p̄cepisse apud vnū. in quo nūc per fidem mūdati. et tunc per fidem re integrati heream̄ vni fruam̄ uno manea mus vnū. **V**n̄ vt sint inqt̄ vnū sic et nos vnū sumus sicut tu pater in me et ego in te vt et ipsi in nobis vnū sint.

De p̄figuratione eius in creatiōne mundi Isidorus de mysteriis geneseos. Cap XLV

Itaq̄ sex diebus oia opa sua dē cōsumānit. ac sept̄o reque nit. **S**ic et sex etatib⁹ bñanuz ge nns in h̄leculo p̄ successiōes tpm cucurrit. **P**rima fuit ab Adam usq̄ ad Noe. **S**ecunda a Noe usq̄ ad Abraā. **T**ertia ab Abraā usq̄ ad David. **Q**uarta a Dauid usq̄ ad transmīḡtōne hebreor̄ in bāylonē. **Q**uinta deinde usq̄ ad adūetum dñi. **S**exta que nūc agit usq̄q mūdus fi niatur. donec excelsus veniat ad iudicium. **S**eptima h̄o intelligit̄ in requie sc̄tōz. q̄ vesperam non habet. quia iam eaž nullus termin⁹ claudet. **P**rimo itaq̄ seculo factus est tanq̄ lux h̄o in paradiso. **I**n qua etate dei filios in noīe lucis diuisit deus a filijs hominū quasi a tenebris. **F**actaq̄ ē huius diei vespera diluuiū. **S**ecundo se culo factum est quasi firmamētū inf̄ aquā et aquam. arca videlicet illa que natavit inter pluviā et maria. **H**uius vespera fuit confusio linguarum. **T**ertio separauit deus populū suū a gentib⁹ per Abraam. discernēs eū velut ab aq̄s aridā. vt p̄ferret ger men herbarū atq̄ lignoz̄. i. fructuū sc̄tāz scripturaz̄. **E**t huius vespera fuit pessimi

Liber

regis Saul malicia. Inde quartus cepit seculū a David qn̄ deus in firmamēto celi lumiaria p̄stulit. i. splendorē regni. tāq̄ solis excellētiā. 7 in spēm lunę plebē obtē perantē tanq̄ synagogā. 7 stellas p̄ncipes ei. Cui etat vespa in pctis regū fuit qb̄ illa ḡes in babyloniam captiuari meruit. Porro qnto seculo qsi aialia in aq̄s r vo latilia celi facta sūt. qz tunc inde tanq̄ in mari viuere ceperūt videlicet inf̄ ḡetes. nec habebāt stabilē locū sicut aues volantes. Hui vespa fuit multiplicatio pctō x̄ i po pulo indeq; qn̄ sic excecati sūt. vt iam nō possent agnoscere dñm Iesū christū. Iā x̄o inituz sexti seculi fuit in aduentu dñi. Nā sīc in illa sexta die pm̄ hō de limo ter rē ad imaginē dei format̄ ē. Sic in ista se xta etate seculi secundus Adā. i. Christ̄ in carne de Maria ḥgine nat̄ ē. Ille i aiaz viuentē. hic i spēm viuificantē. Et sicut in illa creat̄ ē masculus et femina. sic i ista ma nifestat Christ̄ et ecclesia. Et sic ibi p̄poni tur hō pecorib⁹. serpētib⁹ et volatilib⁹. ita et Christ̄ hic gētib⁹ p̄plis et nationib⁹. vt ab eo regat carnali cōcupiscētiē tediti. sic pe cudes terrena curiositate obstinati. obscurati ut serpētes. elati superbia. velut aues. Deniq; pascit ibi hō et aialia q̄ cū illo sūt herbis semialib⁹ ac lignis fructifer. ita nūc spūalis hō q̄ bonus mister est christi Iesu cū ipso p̄plo spūalit pascit sc̄tārū sc̄ptura rū alimēt. Hui etat vespa nos vtinā nō inueniat. Illa enī est de q̄ dñs clamat. Si lius hōis venies putas inueniet fidē in ter ra. Posthāc vesperā fiet mane. qn̄ veniet ipse dñs i claritate. tūc etiā req̄escēt ab oī bus opib⁹ suis in qb̄ dictū ē. Estote pfecti sicut et p̄ vī c̄lestis pfect̄ est.